GREAT BRITAIN NEW ARRIVALS

1857 1d Stars, SG 40, Good Used, 100 different letterings, a good starter col-
lection for reconstructing @ Sheet..........cccoveeiiinieniiiniciiceees £55.00
1862 6d with Inverted Watermark, SG Spec. J71(2)e Heavy Mounted
Mint (regummed) with straight edge at bottom, Cat. £8000.......... £400.00
1865 3d Used with Error of Watermark (Roses and Shamrock), SG 92a,
Cat. £1250 i £550.00
1875 Royal Mail Steam Packet Company Local
U/M Marginal Single.........cccccceveieeeend £50.00
do. Corner Block of 4 (1 stamp mounted)

1890 Alice in Wonderland Stamp Case by Lewis
Carroll complete with Cover, Booklet, Case and
Sleeve, Very SCarce ........ccvceeeerreeueirennneas £195.00
1912 '4d Green, SG 340a ‘No Cross on Crown’,

Fine Used £12.50
do. Used, Cat. £55.....ccovvievniericiiecen, £7.50
1912 '~d Green, SG 344a ‘No Cross on Crown
Used, Cat. £125....coveiiviviciieceeieeeed £60.00
1912 1d Scarlet, SG 345a ‘No Cross on Crown
Fine Used ...coovvvvvvivieiiieiiieicceeeeed £10.00
do. Used £5.00

1916 Excise Revenue 1d to 5/- (13 values) with RARE ‘SPECIMEN’
Overprint, UM £95.00
George VI 2d German Wartime Propaganda Forgery with Barbados
Liquidation of Empire Overprint, Cancelled.............cccooovviiiiiinnnnd £32.00

1940 ESSAY OVERPRINTS for an issue of WAR TAX STAMPS,
prepared by Tom Todd and Hugh Valancy — 1d Scarlet with HALF-
PENNY POSTAGE WAR TAX Surcharge in Red with Brandon
Certificate
do. 2d Orange with ONE PENNY POSTAGE WAR TAX Surcharge
in Black £275.00
do. 2d Orange with THREE HALFPENCE POSTAGE WAR TAX
Surcharge in Red ........cooiiiiiiiiiiiniiiiiiiiea £275.00
do. 2d Orange with THREE HALFPENCE POSTAGE WAR TAX
Surcharge in Black With Brandon Certificate...............ccceuuv.en £275.00
do. 3d Violet with TWO PENCE HALFPENNY POSTAGE WAR
TAX Surcharge in Red with Brandon Certificate...................... £275.00
do. Trial overprint on plain white unwatermarked paper, ungummed
and imperforate reading HALFPENNY POSTAGE WAR TAX
£125.00
do. Trial overprint on plain white unwatermarked paper, ungummed
and imperforate reading TWO PENCE HALFPENNY POSTAGE
WAR TAX £125.00
do. as above, 7 items on album page written up ............c....... £1600.00

1952 UPU 13TH Congress Book (Brussels) containing 1948 Silver Wedding,
1951 2/6 to £1 plus the Postage Dues, Morocco Agencies and Persian Gulf,
Postal Stationery, Etc. in good condition, SCarce ...........coceeevreenneend £295.00
1953 The Queen , The Coronation - 176 page Magazine (Priced 5/-) with Ad-
verts commemorating The Queen and Articles about the Coronation, most in-
teresting (cover damaged from a label).........cccceceeiiiciiiicicnnnnd £15.00
1953 and 1954 Original Greetings G.P.O. TELEGRAMS - 2 different avail-
able each.............. .

VOIS ottt ettt £125.00
1965 P.O. Tower 3d Phosphor in Block of 4 with Extra Window variety, SG
Spec. WP75b, Cat. £20.......c.coviiiiiciriiciiccieiecicieecceeeeecie e £10.00
1966 Jersey, Guernsey and Isle of Man 4d FDC’s, Scarce set of 3 on Sanders
CACHELEA COVET ...t £25.00
1969 Complete Cook Booklet with 5d Pane of 15 on “Uncoated Paper”
with good perfs — Cat. as singles £600 ............ccovevirvicinnicinnnes £350.00

1977 Silver Jubilee Queens Tour — Official Post Office Covers with set of 4
Jubilee issues with special visit postmarks, set of 24 (was £25) now ..£22.50
1980 12p Sport on Royal Mail FDC signed by several sportsmen including
Steve Ovett, Gary COOK, €1C ... ..ttt £19.50
1980 13p Bird on First Night Air Service Flown on the Inaugural Flight
signed by Captain Ken Halls the Pilot £7.50
1982 Butterflies on BBC Natural History Unit Silver Jubilee cacheted cover
signed by Gordon Beningfield with special 25th Anniversary cancel .£12.50
1990 Commemorative Pack marking the uniform post and the issue of the
Penny Black stamp as distributed to all members of the Royal Mail team. The
pack includes the 1990 1d Black Miniature Sheet and a coin (medallion) to
commemorate the new Royal Mail identity ...........cccovvveinirnnirennnns £9.50
1990 Cover Craft FDC of Atronomy signed by Heather Couper CBE (Science
Brodcaster and Author)
do. signed by Patrick Moore, Astronomer...........
do. signed by Dick A. Hardy, Cover Illustrator-...

1991 Cover Craft FDC of Europa signed by Sir Bernard Lovell (Dlrector of

Jodrell Bank Science Centre and PhySicist) ........ccceeeeeieciceccnennd £15.00
1992 Snowden Shepherd hardback book — Four Seasons on the hill farms of
North Wales with set of 5 Wintertime stamps ...........cccoceeeeeeeennnnd £10.00

1993 Coronation £5 Crown and £10 Britannia on Official Royal Mail PNC,
one of the scarcest
1993 Booklet Cover 4 x 35p and 4 x 41p Worldwide Postcard/Airmail Stamps
with “SAMPLE” printed on the side (no stamps), haven’t seen these before

1993 Greetings Booklet as above, SCArCe.........cvvvvvevreevrierririerreeisieieneas £10.00
1994 HRH The Princess of Wales Visit to Paris ‘Pilgrim Commemorative
Cover’ with insert card showing through a plastic window with 25p Channel
Tunnel stamp cancelled by Heathrow Airport 28th November cancel...£3.50
1995 Channel Tunnel (Euro Tunnel) Miniature Sheet of 4 x 55p........ £10.00
1995 The Channel Conquest 48 page Book by Royal Mail/La Poste contain-
ing a set of both the French and English stamps..... ..£10.00
1995 HRH Prince William First Day at Eton College ‘Pilgrim Commemora-
tive Cover’ with insert card showing Charles and Diana and William and
Harry with 25p The Globe stamp cancelled by Windsor Philatelic Counter
6th September cancel £3.50
1995 The National Trust — IMAGES hardback book depicting artists’ views
of places in the care of the National Trust in association with the Royal Mail
who have a set of the National Trust stamps in the book (originally sold for
£14.99).cci e £10.00
1996 R.J. Mitchell Label Pane PHQ Card D10 4/96 Mint..................... £7.50
1996 Boots label overprinted “Indonesia ‘967, limited numbered edition

1996 Boots label overprinted “China Stamp Exhibition™...........
1999 Channel Tunnel (Euro Tunnel) Miniature Sheet of 4 x £1 ..

2002 Gold Horizon Label (Blank) Imperf in Tete-Beche Pair, unusual £7.50
2002 The Queen’s Golden Jubilee Official Royal Mail/Royal Mint PNC with
£5 coin

1957 4d Parliament Constant Varieties
Broken Wreath, SG Spec. W8a in arrow block of 4 ...
Broken Frame, SG Spec. W8b in block of 4 ....
1957 4d Parliament in Cylinder Block of 6

1958 Graphite 3d Misplaced Lines (clear of Perfs.) SG 592a normally £425,

Superb U/M Special Price ........ccovevviiieiniciniiiiiiiiiiiiiciciecee £325.00
1958 4!4d Wlldmg “Phantom Frame” in Corner Block of 9, SG 577Ea
(Cat. £100)... .£60.00

do. in Block of 4.......

1960 New York Edition Phosphor Graphite Presentation Pack
(Unopened) ...£250.00
1964 UPU 15th Congress Book (Vienna) containing 18 pages of stamps in-
cluding Castles to £1, Graphite, Phosphor-Graphite, Crown Phosphors, Re-
gionals, Commemoratives, Postage Dues, etc., haven’t had this one for a few

2003 50th Anniversary of the Coronation set of 10 on Benham ‘The Sover-
eign Collection” FDC with 2003 Gold Sovereign encased plus 1953 Corona-
tion stamps........ £225.00
2003 Benham England Rugby Smilers Sheet of 20 Scarce FDC (BE10) was

£50 NOW ..o £35.00
2003 Benham England Rugby Champions Overprint Smilers Sheet of 20
Scarce FDC (BE11) was £65 N0W ONlY......ccooioiriiiiiiiiicrieieees £45.00

The Pair BE10 and BE11 as above £75.00
2008 Machin Head Post and Go strip of 5 to Worldwide 20g, Type 1, SG FS1-
5, Cat. £45 oo £25.00
2010 London Festival of Stamps Miniature Optd. Business Design Centre
and additionally overprinted in Gold for ‘National Stamp Day Philatex Extra
20007 £25.00
2011 Arnold Machin Miniature Sheet of 10 with ‘Stampex’ Opt ........ £25.00
2012 Memories of London Miniature Sheet with ‘Stampex” 1st Day — 27th
September 2012 Overprint ....... .
2013 Doctor Who Limited Edition Collector Card with set of
stamps cancelled by special 50 Years postmark ...........ccocevveveriricirennnns
2014 Stampex Machin Head Post and Go Collectors Strip of 6 inscribed
‘Stampex Spring’ instead of ‘Stampex 2014’ on all stamps (Ref PGZOI4(4a))

do. Single Ist Class stamp as above (Ref. G2014(4b))
do. Collectors Strip of 6 inscribed 1st Class Large” instead of * lst Large’
(Ref. 2014(4c¢)) ........
2015 175th Anniversary of the Penny Black 1st Class Self-Adhesive ex.
Booklet with special ‘Bath’ postmark on Official Royal Mail FDC ......£4.95
2015 175th Anniversary of the Penny Black Anniversary Smilers Sheet con-
taining 10 x Ist Class (1d Black) and 10 x Ist Class (2d Blue). The sheet is
reportedly Sold Out (Ref. AT085) and it is the only source of the 1st Class
(2nd Blue) stamp .....
2016 Spring Stampex Smilers Sheet depicting the 60th Anniversary of Stam-
pex — (UK postpaid)
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